
Zarządzenie nr 13/2017 

Zarządcy Miejskiego Ośrodka Kultury w Sławkowie 

z dnia 17.05.2017r. 

 

w sprawie:  wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania pracowników Miejskiego Ośrodka  

  Kultury w Sławkowie. 

Na podstawie art. 77² ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy  (Dz.U. z 1998r. Nr 21 

poz 94 z późn. zm) 

 - Ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz.U.2012 poz.406 z późn.zm.); 

- Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 października 2015r. 

w sprawie wynagradzania pracowników instytucji kultury (Dz.U. z 2012 poz. 1798) 

 

zarządzam: 

§1 

Wprowadzić do stosowania Regulamin Wynagradzania Pracowników Miejskiego Ośrodka 

Kultury w Sławkowie  

§2 

Niniejszy regulamin wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracowników,  tj. z dniem  31.05.2017r.  

§3 

Z dniem wejście w życie niniejszego Regulaminu tracą moc postanowienia Regulaminu 

dotychczas obowiązującego – Zarządzenie nr 07/2013 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury 

w Sławkowie z dnia 14 czerwca 2013r., wraz z załącznikami, Zarządzenie nr 03/2014 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Sławkowie z dnia 23 stycznia 2014r. ,Zarządzenie 

nr 20/2014 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Sławkowie z dnia 26 czerwca 2014r. 

 

 

  Zarządca MOK 

        Michał Kluczewsk 

 

 


